
Информация  

Английский  язык  
Класс: 5А 

Учитель: Базылева Е.Г. 

Почта для обратной связи engsch556@yandex.ru  

 

Д
ат
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П
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ет

  Тема  Ресурс (форма 

проведения урока) 

Задания с указанием образовательного ресурса Форма 

предоставления 

результата  

Дата, время 

предоставления 

результата  

Текущая 

аттестация, 

оценивание 

2
8
.0

4
.2

0
 

ан
гл

и
й

с

к
и

й
 

я
зы

к
  

Развитие 

навыков чтения, 

текст «Блог 

Ника» 

 Самостоятельная 

работа 

обучающихся 

1)Учебник стр 100-101 читать – переводить 

текст, новые слова в словарь, выучить их 

2)упр 1 стр 100 новые виды транспорта в 

словарь, выучить 

Аудио запись 

чтения – 

перевода (одну 

часть) 

 Фронтальная 

2
9

.0
4
.2

0
 

ан
гл

и
й

ск
и

й
 я

зы
к
 Введение 

нового 

лексического 

материала по 

теме 

«Транспорт» 

Урок на 

платформе для 

организации 

видеоконференции 

Zoom с 13.00 до 

13.40 

На уроке Учебник 

стр 101 упр 7, 8,9 

РТ стр 55 фото задания на 

почту 

До 20.00 

23.04.2020 

выборочная  

3
0
.0

3
.2

0
 

ан
гл

и
й

ск
и

й
 я

зы
к
  Развитие 

навыков 

монологической 

речи. Описание 

картинок.Твое 

отношение к 

волонтерству. 

Урок на 

платформе для 

организации 

видеоконференции 

Zoom с 13.00 до 

13.40 

На уроке Учебник 

стр 102 

Выполнить задание на платформе 

https://edu.skysmart.ru/student/raboderasa  

фото задания на 

почту 

До 20.00 

24.04.2020 

Фронтальная  

3
0
.0

3
.2

0
 

ан
гл

и
й

с

к
и

й
 

я
зы

к
  В/Д Самостоятельная 

работа 

обучающихся 

Нарабатываем навыки аудирования, говорения 

по теме: «Хобби» https://youtu.be/dOw3G0hi4ys  
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